
N° 100.087

JI ©
 A

du
is

com

Feuille pédagogique : les solutions concernant cette feuille peuvent être téléchargées sur internet - www.aduis.fr. Si vous avez des thè-
mes à faire partager avec vos collègues, merci de nous les faire parvenir par mail - info@aduis.fr.

Mathématiques 9-10 ans, 09

Les chiffres jusqu‘à 10.000

1. Le tableau des milliers :
Complète le tableau, par multiples de 100, jusqu‘à 10.000.

100 200 500

10.000

3. Les milles supérieures :
Ajoutes 100 à chaque chiffre. Fais-bien attention !

2900 3000

4900

8900

9900

1900

5900

7900

3900

6900

1900

4900

9900

2. Complète les étiquettes des nombres sur l‘échelle ci-dessous :

3000 4000

6000 7000

8000 90008600

3700

6400


